СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШИЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от «04» апреля 2023 №2/6

Отказ от права собственности на
земельный участок с кадастровым
номером 16:39:100204:42

РЕШИЛ:

1. Сменить вид разрешенного использования земельный участок с
кадастровым номером 16:39:100204:42 с «для размещения административного
здания» на «для размещения объектов дошкольного образования».
2. Отказаться от права собственности на земельный участок с кадастровым
номером 16:39:100204:42.
3. Рекомендовать Тукаевскому муниципальному району предоставление
земельного участка с кадастровым номером 16:39:100204:42 третьим лицам
исключительно в аренду, для строительства дошкольного образовательного
учреждения.
4. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ( ) и официальном сайте
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан ( ).

http//pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, национал

Глава муниципального образование
Председатель Совета с

http//pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru